



**R.R.C. A/S**  
Industrivej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 46 46 99

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

---

Henrik Jansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R.R.C. A/S Industrivej 48 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 46 46 99
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Jansen Hans Tønder Jensen Torben Larsen
<b>Direktion</b>	Henrik Jansen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	H. Jansen Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år, i udlejning af gokartbane og dertil hørende aktiviteter, herunder handel med biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 924 t.kr. mod 926 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>924.434</b>	<b>926</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.582	-106
<b>Driftsresultat</b>	<b>805.852</b>	<b>820</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11
Andre finansielle indtægter	0	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148.338	-164
<b>Resultat før skat</b>	<b>657.514</b>	<b>675</b>
Skat af årets resultat	-144.653	-148
<b>Årets resultat</b>	<b>512.861</b>	<b>527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	512.861	527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>512.861</b>	<b>527</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	9.948.988	9.962
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.133	18
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.007.121</u>	<u>9.980</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.007.121</u></b>	<b><u>9.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.243.584	1.432
Periodeafgrænsningsposter	0	12
Tilgodehavender i alt	<u>2.243.584</u>	<u>1.798</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.243.584</u></b>	<b><u>1.798</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.250.705</u></b>	<b><u>11.778</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.853.380	2.341
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.353.380</b>	<b>2.841</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.416.716	1.309
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.416.716</b>	<b>1.309</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	290.000	290
Langfristede gældsforpligtelser i alt	290.000	290
Gæld til pengeinstitutter	6.705.540	6.945
Modtagne forudbetalinger fra kunder	84.864	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.511	50
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.617	63
Anden gæld	219.077	246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.190.609	7.338
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.480.609</b>	<b>7.628</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.250.705</b>	<b>11.778</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9
Andre finansielle omkostninger	148.338	155
	<u>148.338</u>	<u>164</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Jansen Holding A/S, CVR-nr. 82256016 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
